
 

Mellanox LinkX MMA1T00-VS - QSFP56
Empfängermodul

200GbE - 200GAUI-4 - MPO-Multi-Modus - bis zu 100 m - 850 nm - für
Spectrum-2 SN3700; Spectrum-3 SN4700

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller Mellanox

Hersteller Art. Nr. MMA1T00-VS

EAN/UPC 7290108486438

 

Beschreibung

Mellanox LinkX MMA1T00-VS - QSFP56 Empfängermodul - 200GbE - 200GAUI-4 - MPO-Multi-Modus - bis zu 100 m - 850 nm -
für Spectrum-2 SN3700; Spectrum-3 SN4700

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung Mellanox LinkX MMA1T00-VS - QSFP56 Empfängermodul - 200GbE

Gerätetyp QSFP56 Empfängermodul - MPO-Multi-Modus

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 200GAUI-4

Datenübertragungsrate 200 Gbps

Optische Wellenlänge 850 nm

Data Link Protocol 200GbE

Maximaler Übertragungsbereich 100 m

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

1.88 cm x 12.188 cm x 1.325 cm

Entwickelt für Spectrum-2 SN3700; Spectrum-3 SN4700

Ausführliche Details

Allgemein

Gerätetyp QSFP56 Empfängermodul

Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk

Anschlusstechnik Kabelgebunden

Verdrahtungstyp 200GAUI-4

Data Link Protocol 200GbE

Datenübertragungsrate 200 Gbps

Optische Wellenlänge 850 nm
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Maximaler Übertragungsbereich 100 m

Leistungsmerkmale Digital Diagnostics Monitoring (DDM)

Produktzertifizierungen IEEE 802.3bs, IEEE 802.3cd

Erweiterung/Konnektivität

Schnittstellen 1 x Ethernet 200GAUI-4 - MPO multi-mode

Verschiedenes

Kennzeichnung RoHS, Laser Class 1, MSA, OM3, MSA SFF-8665, MSA SFF-8636

Abmessungen und Gewicht

Breite 1.88 cm

Tiefe 12.188 cm

Höhe 1.325 cm

Informationen zur Kompatibilität

Entwickelt für NVIDIA Spectrum-2 SN3700
NVIDIA Spectrum-3 SN4700

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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